
 

Písemná zpráva zadavatele 

 

Zadavatel, obec Trojanovice, IČO: 00298514, se sídlem Trojanovice 210, 74401 Trojanovice, 

vydává tímto ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) písemnou zprávu zadavatele o zadávacím řízení pro 

nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem „PROJEKT CÉRKA“ - REVITALIZACE 

BROWNFIELDU DOLU FRENŠTÁT – PRIORITNÍ INVESTIČNÍ OBLAST“ zadávanou v nadlimitním 

řízení (dále jen „veřejná zakázka“), jejíž vybraným dodavatelem je společnost „ATELIER a 

Arch.Design“ sestávající z těchto členů: 

ATELIER SIMONA – projekce a inženýrská činnost, s.r.o., se sídlem Výstavní 2224/8, 709 00 

Ostrava, Mariánské Hory, IČ 253 68931, DIČ: CZ25368931, zapsané u Krajského soudu v Ostravě, 

oddíl C., vložka 16027, zastoupené Ing. Pavlem Hynčicou, jednatelem; 

a 

Arch.Design, s.r.o., se sídlem Sochorova 3262/23, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ 257 64 314, DIČ: 

CZ25764314, zapsané u Krajského soudu v Brně, oddíl C., vložka 43305, zastoupené Ing. Ivo 

Kovalíkem, jednatelem. 

Celková cena za předmět plnění celé veřejné zakázky po celou dobu její realizace činí 80.547.000 Kč 

bez DPH. Podrobný rozpis je uveden v Příloze č. 3 – Cenová nabídka zhotovitele. 

Účastníci zadávacího řízení  

Zadavatel obdržel do 5. 1. 2024 celkem čtyři (4) žádosti o účast. 

Účast tří (3) účastníků zadávacího řízení zanikla před uplynutím lhůty pro podání předběžných 

nabídek nebo jejím marným uplynutím. MS architekti odstoupili z řízení dne 8. 2. 2024 doručením 

odstoupení. Sdružení Valbek ra15 odstoupilo dne 14. 2. 2024. Společnosti OBERMEYER HELIKA 

zanikla účast, protože nepodala předběžnou nabídku ve lhůtě pro podání. Dodatečně se omluvila. 

Nabídkové ceny tito účastníci zadávacího řízení nepodaly. 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla zadavateli doručena jediná nabídka, a to od účastníka, 

společnosti „ATELIER a Arch.Design“ sestávající ze dvou členů: společnosti ATELIER SIMONA – 

projekce a inženýrská činnost, s.r.o., se sídlem Výstavní 2224/8, 709 00 Ostrava, Mariánské Hory, 

IČ 253 68931, DIČ: CZ25368931, zapsané u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C., vložka 16027, 

zastoupené Ing. Pavlem Hynčicou, jednatelem; a společnosti Arch.Design, s.r.o., se sídlem 

Sochorova 3262/23, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ 257 64 314, DIČ: CZ25764314, zapsané u 

Krajského soudu v Brně, oddíl C., vložka 43305, zastoupené Ing. Ivo Kovalíkem, jednatelem. 

Nabídková cena účastníka, společnosti „ATELIER a Arch.Design“ za předmět plnění celé veřejné 

zakázky po celou dobu její realizace činí 80.547.000 Kč bez DPH. Podrobný rozpis je uveden v 

Příloze č. 3 – Cenová nabídka zhotovitele. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

ATELIER SIMONA – projekce a inženýrská činnost, s.r.o., se sídlem Výstavní 2224/8, 709 00 

Ostrava, Mariánské Hory, IČ 253 68931, DIČ: CZ25368931, zapsané u Krajského soudu v Ostravě, 

oddíl C., vložka 16027, zastoupené Ing. Pavlem Hynčicou, jednatelem; 

a 

Arch.Design, s.r.o., se sídlem Sochorova 3262/23, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ 257 64 314, DIČ: 

CZ25764314, zapsané u Krajského soudu v Brně, oddíl C., vložka 43305, zastoupené Ing. Ivo 

Kovalíkem, jednatelem. 



 

Označení poddodavatelů dodavatelů: 

- Kamil Mrva Architects s. r. o., IČO 28647611, se sídlem Záhumenní 1358/30c, 74221 

Kopřivnice; 

- SUBTECH, s. r. o., IČO 29352819, se sídlem Slovinská 693/29, Královo Pole, 61200 Brno; 

- SAFETY PRO s. r. o., IČO 28571690, se sídlem Přerovská 434/60, Holice, 77900 Olomouc; 

- Ing. Jitka Vágnerová, IČO 75691698, se sídlem Ve Zmolách 10, 67573 Kralice nad Oslavou. 

- Seznam poddodavatelů je uveden v příloze č. 5 ke smlouvě 

V zadávacím řízení nebyl zjištěn žádný střet zájmů. 

Zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části, aby zajistil časovou návaznost a 

kontinuitu procesů i povolovacích řízení při zpracování průzkumných a projekčních prací.  

 

 

 

 

 

V Trojanovicích dne 22. 5. 2024 

 

Obec Trojanovice 

Mgr. Jiří Novotný, starosta 


		2024-05-27T08:34:21+0200
	Mgr. Jiří Novotný




